2020 年 7 月 30 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

カードファイト!! ヴァンガード

ブースターパック『蝶魔月影』7 月 31 日(金)発売!!

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、明日 7 月 31 日

(金)に、カードファイト!! ヴァンガードシリーズの最新商品、ブースターパック第 9 弾 「蝶魔月影(ちょうまげ

つえい)」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱

いいただけますようお願い申し上げます。

★ヴァンガードに新しい仲間が登場！

「カードファイト!! ヴァンガード」シリーズより、「仮面の奇術師 ハリー」「夜霧の吸血姫 ナイトローゼ」「看

破の忍鬼 ヤスイエ」「シャルハロート・ヴァンピーア」「銀の茨の竜女皇 ヴィーナス・ルキエ」の 5 種のユニット

がヴァンガードレア(VR)で参戦決定！

「仮面の奇術師 ハリー」 illust:叶之明

「夜霧の吸血姫 ナイトローゼ」 illust: touge369

「看破の忍鬼 ヤスイエ」 illust:増田幹生

「シャルハロート・ヴァンピーア」 illust:萩谷薫

「銀の茨の竜女皇 ヴィーナス・ルキエ」 illust:雅

★極稀に SP クランパックも封入！

今回の SP クランパックは、ヴァンガードレアに関連したユニットたちを収録しております。全部で 5 種類の

SP クランパックが登場！

★ラミーラビリンスレア復刻！

「月夜のラミーラビリンス」に収録されていたラミーラビリンスレア(RLR)が「蝶魔月影」に復刻いたします。弓

月ルーナ役 工藤晴香さん、蝶野アム役 愛美さんの新規サイン箔押しカードを収録！

★『蝶魔月影』発売記念キャンペーン開催決定！

『蝶魔月影』より SP クランパック（「仮面の奇術師 ハリー」「夜霧の吸血姫 ナイトローゼ」）を抽選で 2

名様にプレゼント！7 月 24 日(金)～7 月 31 日(金)にヴァンガード ch にアップされるギアースクライシス

編をみてキーワードを 7 個集めよう！キーワードは各動画の概要欄をチェック！

ヴァンガード公式 Twitter をフォローした上、7 月 31 日(金)10:00～14:00 の間に「#ラミラビ」をつけ

てキーワードをツイートすれば応募完了です。

■ギアースクライシス編はこちらから→ https://www.youtube.com/user/VanguardCH

■カードファイト!! ヴァンガード公式 Twitter→ https://twitter.com/cfvanguard_PR

★ファイトをさらに楽しく、さらにオシャレに楽しむ関連商品が登場！

ブースターパックをゲットしたファイターにオススメ！「大切なカードたちを大事に長く、オシャレに使いたい…」

そんな声にお応えした、ブシロード特製のカードサプライが登場。デッキをかっこよくグレードアップできます。

■ブシロードスリーブコレクション ミニ  希望小売価格：740 円＋税

vol.474 『仮面の奇術師 ハリー』

vol.475 『夜霧の吸血姫 ナイトローゼ』

vol.476 『看破の忍鬼 ヤスイエ』

vol.477 『シャルハロート・ヴァンピーア』

vol.478 『銀の茨の竜女皇 ヴィーナス・ルキエ』

★商品情報

【商品名】ブースターパック第 9 弾『蝶魔月影』

【発売日】2020 年 7 月 31 日(金)

【収録クラン】グランブルー、ペイルムーン、ダークイレギュラーズ、むらくも

【希望小売価格】

1 パック 7 枚入り 300 円+税 ※1 パックに必ず光るレア以上のカードを 2 枚封入！

1 ボックス 16 パック入り 4,800 円+税

■商品詳細

https://cf-vanguard.com/products/booster/vbt09/

■カードファイト!! ヴァンガードとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「カードファイト!! ヴァンガード」。現在も放送中の TV アニメシリーズ

は 2011 年 1 月からスタート。トレーディングカードとアニメを中心に、コミックや映画、舞台、イベント、他

企業とのコラボレーションなど、様々なメディアで展開しているタイトルです。2011 年 3 月の発売から、わ

ずか 1 年でトレーディングカード市場 3 位を獲得し、マルチメディアミックス展開により、シリーズ累計 20 億

枚を突破しました。英語版、タイ語版、イタリア語版を含め、61 の国や地域で販売され現在も世界中に

プレイヤーを増やし続けています。

「カードファイト!! ヴァンガード」公式ポータルサイト：https://cf-vanguard.com

ヴァンガード10周年記念サイト：https://10th.cf-vanguard.com/

TVアニメ公式サイト：https://anime.cf-vanguard.com

「カードファイト!! ヴァンガード」公式Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

「ヴァンガード ZERO」公式サイト：https://vgzero.bushimo.jp

「ヴァンガード ZERO」公式Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

YouTube「ヴァンガードch」：https://www.youtube.com/user/VanguardCH

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

https://cf-vanguard.com/
https://www.google.com/url?q=https://10th.cf-vanguard.com/&sa=D&source=hangouts&ust=1595035826345000&usg=AFQjCNF5YlslkGJoo586_qVxHmN4nfY8sQ
https://anime.cf-vanguard.com/
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://vgzero.bushimo.jp/
https://twitter.com/vanguard_zero_
https://www.youtube.com/user/VanguardCH

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：竹澤・小林